
献立名　(材料名)

南瓜コロッケ　チーズ チーズ → ウインナー 乳 醤油 ○ 和風だし

（月)
イタリアンスパゲティ（スパゲティ、ピーマン ﾏﾖﾈｰｽﾞ 中華だし

玉ねぎ、ハム）　グリンリーフ ｹﾁｬｯﾌﾟ ○ コンソメ

甘辛煮（豚肉、白菜、こんにゃく） ソース ごま油

煮付け（大根、絹厚揚げ）　白桃缶 エネルギー：　407kcal　/　たんぱく質：　9.6g　/　脂質：　10.9g

使用調味料等
アレルギー代替食・栄養価

※玉：たまごアレルギー　・　乳：牛乳・乳製品アレルギー

 2 月 の 献 立

2/10

預かりのみ

ごはん
給食

(有)　内田フーヅ　　宝塚市金井町4-18
TEL　0797（81）4044　FAX　0797（81）4008


